
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.218.2016 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/57/2011 Rady Miasta Limanowa z dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie: 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Limanowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. 2015 r. poz. 1440 z późniejszymi zmianami) – 

Rada Miasta Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/57/2011 Rady Miasta Limanowa z dnia 24 czerwca 2011r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Limanowa 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

zmienionej uchwałami Rady Miasta Limanowa Nr XXXIV/207/2012 z dnia 30 października 2012 r., 

Nr XLV/290/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., XII.93.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r. oraz Nr XX.153.2015 

z dnia 29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wykreśla się załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 4169



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX.218.2016 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Limanowa 

udostępnione dla operatorów lub przewoźników zlokalizowane przy drodze miejskiej. 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 

/osiedle/ 

Lokalizacja przystanku 

komunikacji publicznej 

Strona lewa Strona prawa 

1. ul. Mały Rynek Limanowa, Mały Rynek * rondo -01 

2. ul. Kopernika Limanowa, Kopernika 11 12 

3. ul. Słoneczna Limanowa, Przy ul. Widok 21 22 

4. ul. Widok Limanowa, Przy ul. Granicznej 31 32 

5. ul. Graniczna Limanowa, Przy ul. Pod Górą 41 42 

6. ul. Graniczna Limanowa, Granice miasta 43 44 

7. ul. Willowa Limanowa, Osiedle Metalowców 51 52 

8. ul. Reymonta Limanowa, Łososina Górna 

Centrum 

61 62 

9. ul. Zarębki Limanowa, Zarębki II 63 64 

10. ul. Kasprowicza Limanowa, Przy ul. Bystrej 71 72 

11. ul. Kasprowicza Limanowa, Ośrodek 73  

12. ul. Polna Limanowa, Polna 81 82a 

13. ul. Polna Limanowa, Przy dworze 81a 82 

14. ul. Polna Limanowa, Polna krzyżówka 83 84 

Objaśnienia: 

*-  funkcjonuje do 31.12.2016 r. 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

mgr Jolanta Juszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4169


		2016-07-11T13:58:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




